



Brzeg, 09.08.2010 r.

### Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania pn. <Przebudowa pomieszczeń Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddział Ratunkowy>”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113, poz. 759) wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie nr 1:**

Dot. części 2, ssak elektryczny, przejezdny, dwubutlowy, szt. 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka elektrycznego o wydajności ssania 30 l/min i płynnej regulacji podciśnienia w zakresie od 0 do 85 kPa, który uzyskuje podciśnienie przy pomocy niskoobrotowej tłokowej pompy ssącej charakteryzującej się bardzo długim okresem użytkowania i dużą odpornością na zniszczenie?

**Odpowiedź nr 1:** Tak

**Pytanie nr 2:**

Dot. części 2, mankiet do toczenia płynów infuzyjnych i krwi, szt. 2.

Prosimy o jednoznaczne określenie ilości potrzebnych mankietów (w przedmiocie zamówienia – 2 szt., w tabeli poz. 6 i 7 podajecie Państwo po 3 szt. 500 i 1000 ml.

**Odpowiedź nr 2:** Po 1 mankiecie 500 ml i 1000 ml.

**Pytanie nr 3:**

Dot. części 2, mankiet do toczenia płynów infuzyjnych i krwi, szt. 2.

Czy zaaprobujecie Państwo spełnienie wymogu przystąpienia do naprawy uszkodzonego elementu w czasie nie dłuższym 24 godz. o ile „chwila zgłoszenia awarii” jest dostarczenie uszkodzonego aparatu do naszego serwisu? Nadmieniam, że mamy do czynienia z drobnym sprzętem medycznym, o wartości znacznie mniejszej niż koszt dojazdu serwisanta, a wszelkiego rodzaju naprawy i reklamacje są przesłane firmą kurierską (w okresie gwarancji na nasz koszt).

**Odpowiedź nr 3:** Tak

Zamawiający przypomina, iż przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin składania ofert, tj. dnia 18.08.2010 r. do godz. 09.00 nie ulega zmianie.

STAROSTA

Maciej Stefański

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, dnia 09.08.2010r.

- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu: <http://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/> zakładka/ Zamówienia publiczne /Ogłoszenia o przetargach/ „Dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania <Przebudowa pomieszczeń Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddział Ratunkowy.”;

- przekazano faksem a następnie pocztą (listem zwykłym) wykonawcy, który zadał zapytania.

Zamawiający, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, wzywa do niezwłocznego potwierdzenia otrzymania korespondencji na załączonym druku (dot. wykonawców, którzy otrzymali wyjaśnienie siwz faksem)